
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от /3.09. Ю лз
город Тимашевск

№

О предоставлении из бюджета муниципального образования 
Тимашевский район иных межбюджетных трансфертов на поддержку 

местных инициатив по итогам краевого конкурса в 2023 году

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановлением Губернатора Краснодарского края от 30 марта 
2023 г. № 154 «О распределении дотаций местным бюджетам муниципальных 
образований Краснодарского края из бюджета Краснодарского края на под­
держку местных инициатив по итогам краевого конкурса в 2023 году», решени­
ем Совета муниципального образования Тимашевский район от 5 апреля 2023 г. 
№ 269 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования 
Тимашевский район от 14 декабря 2022 г. № 243 «О бюджете муниципального 
образования Тимашевский район на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 
годов», решением Совета муниципального образования Тимашевский район 
от 5 августа 2020 г. № 541 «Об утверждении порядка предоставления из бюд­
жета муниципального образования Тимашевский район бюджетам поселений 
Тимашевского района иных межбюджетных трансфертов на поддержку мест­
ных инициатив» п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить распределение иных межбюджетных трансфертов на под­
держку местных инициатив из бюджета муниципального образования 
Тимашевский район бюджету Днепровского сельского поселения 
Тимашевского района в сумме 6 999 900 рублей по итогам краевого конкурса 
в 2023 году.

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования 
Тимашевский район в информационно -  телекоммуникационной сети «Интер­
нет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности 
главы муниципального образования 
Тимашевский район


